MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 02/2023, DE 03 DE JANEIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso
de suas atribuições, torna público o Resultado dos Recursos e Resultado Definitivo
da Confirmação de Vaga da Terceira Chamada, referente ao Edital nº 344/2022 e
Edital nº 370/2022, atinentes ao Processo Seletivo 2023 para os Cursos Técnicos
Subsequentes do IFFar.

1. RECURSOS

1.1. Não houve interposição de recursos.

2. RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Técnico em Eletromecânica
Nome do Candidato Resultado definitivo

DIOGO UCLE GUIMARÃES Deferido
ÉMERSON DA ROCHA JULHANO Indeferido
MÁRCIO CHAVES Indeferido

Curso Técnico em Administração EaD - Polo Candelária
Nome do Candidato Resultado definitivo

CLÁUDIO LÍSIAS CARDOSO FONSECA Indeferido
EDVALDINO DOS SANTOS CAPINAN Indeferido
KARINE RUTSATZ RADTKE Deferido
PÂMELA OLIVEIRA DA SILVEIRA Indeferido
PHELLIPE RAMON MENESES SOUZA Indeferido

Curso Técnico em Administração EaD - Polo Santa Maria
Nome do Candidato Resultado definitivo

ANA CECILIA GOUVEA FERAH Indeferido
CATIUSCIA NERIS MOTTA Indeferido
DIULIA WELTER RODRIGUES Indeferido
ISABELA CARVALHO DANIEL Indeferido

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

JHENIFER CHARÃO GONÇALVES SILVEIRA Indeferido
JULIANA RODRIGUES DA SILVA Indeferido
LAVÍNIA MORAES ROSA DA CRUZ Indeferido
LAYSSA HADASSA ALVES MENDES Indeferido
PAULA BRESOLIN Indeferido
PRISCILA MORAES DE ANDRADE Indeferido
RENATA HENKES DA SILVA RODRIGUES Indeferido
STEFANY GUIMARÃES ALVES Indeferido

Curso Técnico em Administração EaD - Polo Santa Rosa
Nome do Candidato Resultado definitivo

ADRIANO JOSÉ OLIVEIRA SCHMIDT Deferido
ANDRESSA DOS DANTOS Indeferido
KAMILI STREHLOW Indeferido
LAIS FERREIRA BITENCOURT Indeferido
LORAINE CRISTIANE RODRIGUES Deferido
MARCELO CASTRO PURUS Indeferido
MARCOS DOUGLAS HERMANS TIMER Indeferido
RAQUEL DA SILVA DUTRA TAVARES Deferido
SIMONE SOUZA CHAVES Indeferido
TATIANE RAQUEL ASSENHEIMER Deferido

Santa Rosa, 03 de janeiro de 2023.

SANDRA FISCHER BALBINOT
DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS

2